
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 28.04.2020 № 328

м.Бровари

Про наділення окремими
повноваженнями посадових осіб та
затвердження методичних рекомендацій
складання протоколів про адміністративні
правопорушення, передбачене статтею
44-3 КУпАП

З метою оперативного реагування на вчинені адміністративні правопорушення 
у сфері порушення правил щодо карантину людей, санітарно-гігієнічних, 
санітарно-протиепідемічних правил і норм, передбачених Законом України 
"Про захист населення від інфекційних хвороб" та своєчасного притягнення до 
відповідальності осіб, які вчинили адміністративні проступки, керуючись 
пунктом 2 частини 1 ст.255 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення та п.б ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення за статтею 44-3 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення наступних посадових осіб:

1.1. начальника управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Київської області;

1.2. заступника начальника управління інспекції та контролю Броварської 
міської ради Київської області  – начальника відділу з питань контролю за 
додержанням законодавства про працю;

1.3. головного спеціаліста відділу з питань контролю за додержанням 
законодавства про працю Броварської міської ради Київської області;

1.4. начальника відділу державного архітектурно-будівельного контролю 
Броварської міської ради Київської області; 

1.5. начальника відділу контролю за станом благоустрою управління 
інспекції та контролю Броварської міської ради Київської області;

1.6. головних спеціалістів відділу контролю за станом благоустрою 
управління інспекції та контролю Броварської міської ради Київської області;

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1645-14


2. Затвердити методичні рекомендації складання протоколів про 
адміністративні правопорушення, передбачене статтею 44-3 КУпАП згідно з 
додатком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова І. САПОЖКО


